
 

GRUPPO SCUOLE ITALIANE DI ECCELLENZA 

VIA GALLIANO 4/D – 87100  COSENZA 

D.D.G. NUM. 13320 DEL 28/06/2011 - Codice Meccanografico  CS1MUP500H 
TEL. 0984 1906354  - URL: WWW.MEDIAMISASI.IT  ----  E.MAIL: SEGRETERIA@SIE.CALABRIA.IT – INFO@MEDIAMISASI.IT 

 

 
SCUOLA MEDIA PARITARIA RICCARDO MISASI  

  

 

 

 
 

Prot. N. 11-2021 Cosenza li 01/02/2021 

 

AL SITO WEB 

DELL’ISTITUTO ALL’ALBO 

PRETORIO DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore SGA  

All’Albo Web 

 

 

OGGETTO: Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al 

contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la 

prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità 

- Prot. 26502 del 06/08/2019. 

Autorizzazione progetto 10.2.2A-FDRPOC-CL-2021-1 - Assunzione in bilancio, ai sensi 

dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129/2018.  

CUP: H81F1900 0250001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 

dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO l’Avviso Prot. 26502 del 06/08/2019, emanato nell’ambito del programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo Specifico 

10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio 

di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni  

mailto:SEGRETERIA@SIE.CALABRIA.IT


 

GRUPPO SCUOLE ITALIANE DI ECCELLENZA 

VIA GALLIANO 4/D – 87100  COSENZA 

D.D.G. NUM. 13320 DEL 28/06/2011 - Codice Meccanografico  CS1MUP500H 
TEL. 0984 1906354  - URL: WWW.MEDIAMISASI.IT  ----  E.MAIL: SEGRETERIA@SIE.CALABRIA.IT – INFO@MEDIAMISASI.IT 

 

 
SCUOLA MEDIA PARITARIA RICCARDO MISASI  

  

 

 

di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità 

VISTA l’autorizzazione Prot. AOODGEFID-28510 del 17/09/2020 del Ministero dell’Istruzione – 

Ufficio IV - ad attuare il progetto presentato; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 40 del 10-9-2019 di approvazione del Programma 

Annuale 2020; 

CONSIDERATA la necessità di modificare il programma annuale per l’assegnazione della nuova 

entrata finalizzata; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, competono 

al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate, 

 

DECRETA 

 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetto PON 

FSE: 

 

 

Fondo Codice identificativo progetto Ob. Az. Titolo  Importo 

autorizzato 

progetto 

FSE 10.2.2A-FDRPOC-CL-2021-1 10.8 10.8.6 Potenziamento delle 
aree disciplinari di base 

€ 12.964,00 

 

 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 02 

“Finanziamenti dall'Unione Europea”, imputato alla Voce 02 “Fondi Europei Di Sviluppo 

Regionale (FESR)” e alla Sottovoce 03 “Pon per la Scuola (FESR)” del Programma Annuale 

2020. 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle USCITE Modello A: 

Aggregato A03 “Didattica” e imputato alla Voce 02 “PON FSE Avviso 26502 del 06/08/2019 – 

CODICE 10.2.2A-FDRPOC-CL-2021-1” per un importo pari ad € 12.964,00. 

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 

assunzione nel Programma Annuale 2020. 

     
 Il Dirigente scolastico 

                            Dott. Ing. Claudio Mazziotti 
 

mailto:SEGRETERIA@SIE.CALABRIA.IT

